
wiadomości

Siatkarze i koszykarze zagrają
Data publikacji: 8.10.2014 7:00

Dwa ciekawe drugoligowe mecze będzie można obejrzeć w weekend w Cieszynie. W sobotę
(11.10) na Hali Sportowej Uniwersytetu Śląskiego sezon II ligi zainaugurują siatkarze
Akademii Talentów Jastrzębski Węgiel II, w niedzielę (12.10.) drugi w sezonie mecz zagrają
cieszyńscy koszykarze.

To w Cieszynie odbędzie się Inauguracja II Ligi Siatkówki Mężczyzn: - W nadchodzącą sobotę (11.10.br.) o
godzinie 18:00 w Hali Sportowej Uniwersytetu Śląskiego przy ul. Paderewskiego 9, rozgrywki II Ligi
Mężczyzn w Piłce Siatkowej zagoszczą w Cieszynie, podczas której zespół Akademia Talentów Jastrzębski
Węgiel II pełniący rolę gospodarza podejmie drużynę MTS Winner Czechowice Dziedzice. Jest to
następstwo podpisanej we wrześniu umowy pomiędzy Gminą Cieszyn a Klubem Sportowym Jastrzębski
Węgiel SA, która dotyczy współpracy w zakresie siatkówki w sezonie 2014/2015.  Wstęp na mecz bezpłatny.
Zapraszamy wszystkich kibiców na mecz - zachęca Robert Hubczyk z MOSiR w Cieszynie.

Wprawdzie nie inauguracyjny, ale nie mniej emocjonujący mecz zapowiada się w niedzielę (12 paćdziernika). Po
sobotniej (04.10.2014) przegranej z Pogonią Ruda Śląska cieszyńscy koszykarze są głodni zwycięstwa [Pisaliśmy:
Porażka na początek). Choć przeciwnik będzie trudny, zapowiadają walkę. Kibicować im będziemy mogli już w
najbliższą niedzielę, 12 października: - Zapraszamy kibiców koszykówki na pierwszy mecz drużyny KS MOSiR
Cieszyn w roli gospodarza. Już w niedzielę 12 października o godzinie 18:00 w Hali Sportowej Uniwersytetu
Śląskiego przy ul. Paderewskiego 9, rozpocznie się mecz z drużyną która w zeszłym sezonie występowała w
I lidze - MCKiS Jaworzno. Przed meczem o 17:30 odbędzie się prezentacja zespołu, a w trakcie meczu
przewidziane są dodatkowe atrakcje dla publiczności  - dodaje Hubczyk.

Zapraszamy również na fanpage klubu i stronę www.basketcieszyn.pl

Portal OX.PL jest patronem medialnym KS MOSiR Cieszyn
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